
ZARZĄDZENIE N R ......................
W O JEW O DY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie zm iany zarządzenia nr 367 W ojew ody Dolnośląskiego z dnia 25 listopada 2020 r. w  sprawie 
przeprowadzenia w yborów  uzupełniających do Rady M iejskiej w Szczytnej 

w  okręgu wyborczym  nr 15

Na podstawie art. 385 i 386 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1319) zarządza się, co następuje:

§ 1 .1 .  W zarządzeniu nr 367 W ojewody Dolnośląskiego z dnia 25 listopada 2020 r. w  sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Szczytnej w okręgu w yborczym  nr 15 
(Dz. U. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 6394 oraz z 2021 r. poz. 556 i 1507):

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 13 czerwca 2021 r.”;

2) zm ianie ulegają terminy w ykonania następujących czynności z kalendarza wyborczego:

do 4 czerwca 2021 r. - składanie do Burmistrza Szczytnej wniosków o sporządzenie aktu 
pełnomocnictwa

8 czerwca 2021 r. - zgłaszanie do Kom isarza W yborczego w W ałbrzychu II zamiaru głosowania 
korespondencyjnego przez w yborców podlegających w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, 
izolacji lub izolacji w warunkach domowych

11 czerwca 2021 r. o godz. 24:00 - zakończenie kampanii wyborczej

12 czerwca 2021 r. - przekazanie spisu wyborców przewodniczącem u Obwodowej Komisji 
W yborczej N r 5 w Łężycach

13 czerwca 2021 r. godz. 7:00-21:00 -  głosowanie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Dolnośląskiego.

Id: 916783D5-167E-4006-AFE1-47D009A542CB. podpisany Strona 1




